

AVISO DE RESULTADOPROCESSO ADMINISTRATIVO 031/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2020O Município de Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL-SRP N.º 007/2019objeto objetivando REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E/OU EVENTUAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL GRAFICOS , COM ENTREGA PARCELADA, PARA ATENDER OS DIVERSOS SETORES DA MUNICIPALIDADE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LEVERGER - MT, de acordo com a especificação contida no Termo de Referência, nas condições estabelecidas no ato convocatório. Todos os representantes das empresas licitantes abdicaram do interesse de manifestar recurso. Na sessão pública realizada no dia 09h00min do dia 11 de AGOSTO de 2020.

DESIGNER
GRÁFICA E
EDITORIA
LTDA-ME

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
017	100,000	CM	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS E PLAQUETAS - CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA INDICATIVA EM PVC, COM SING., FIXAÇÃO EM FITA DUPLA FACE, MEDINDO 20,0X10,0CM	177,00	17.700,00
018	1.000,000	CM	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM GERAL - DO TIPO ADESIVO, EM VINIL LITÓFILO, 4/0 CORES, MEDINDO 30,00X10,00CM	25,90	25.900,00
030	1.000,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER - EM LONA FROTA, EM 4/0 CORES, MEDINDO 1,20X1,90M	143,50	143.500,00
031	500,000	BL	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - BLOCO DE IMPRESSÃO EM OFFSET FORMATO: 21 X 30 CM, 50 X 2 VIAS MATERIAL: PAPEL AUTOCOPIATIVO COR: BRANCO	11,90	5.950,00
036	100,000	BL	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO - TIPO B, COM 40 FOLHAS NUMERADAS NA COR AZUL	14,90	1.490,00
042	50,000	BL	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO DE PROCEDIMENTOS LABORATORIAIS, COM 50 FOLHAS, MEDINDO 20,7 X 30,6 CM	12,90	645,00
043	50,000	BL	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO BLOCO DE AUTORIZAÇÃO/BOLETIM DE ATENDIMENTO COLORIDO 100X1	6,95	347,50
050	100,000	BL	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS DO TIPO BLOCO DE NOTIFICAÇÃO, INTIMAÇÃO, AUTOINFRAÇÃO, EM PAPEL A4, COM 3 VIAS SENDO 2 CARBONADAS.	9,18	918,00

051	1.000,000	BL	SERVICO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS DO TIPO BLOC O 50X2 VIAS , 3 11,85 CORES , EM PAPEL OFFSET 75G , MEDIND O 14X20		11.850,00
054	3.000,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - ADESIVOS IM PRESSÃO EM OFF- SET FORMATO:10 X 10 CM - REDONDO MATERIAL: ADESIVO BRILHO COR: 4X0	1,09	3.270,00
-H.D.S. DOS SANTOS	Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
Item					
001	350.000	CT	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - PAPEL TIM BRADO, PAPEL A4, 1 VIA, MONOCROMÁTICO.	50,25	17.587,50
002	3.690,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - TIPO EN VELOPE, TIMBRADO,NA COR BRANCO, MEDIND 00,0X40,0CM.	1,15	4.243,50
005	250,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER - EM LONA, CO M 4/0 CORES, MEDINDO100X165CM	176,60	44.150,00
006	245,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER - EM LONAFRO NTLITH,EM 4/0CORES, MEDINDO1,20X1,90M	103,00	25.235,00
009	105,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS E PLAQUETAS- E M AÇO INOX, MEDINDO 6,61X0,80M	416,00	43.680,00
021	150,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO - DO TIPO AUT OMÁTICO,	39,15	5.872,50
022	150,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO - DO TIPO AUT OMÁTICO	38,49	5.773,50
023	2.000,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - TIPO EN VELOPE, TIMBRADO,NA COR BRANCO,MEDIND O 3,5X35,0CM.	1,30	2.600,00
024	2.000,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - TIPO EN VELOPE, TIMBRADO,NA COR BRANCO,MEDIND O 3,5X24,0CM.	0,94	1.880,00
026	2.000,000	UN	CERTIFICADO / DIPLOMA TAMANHO A5 COM ARTE M POLI CROMIA.	6,50	13.000,00
027	1.000,000	CT	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM GERAL - DO TIPO CAR T A Z , E M PAPEL COUCHE BRILHO150G/M2,	0,73	730,00

4/0 CORES, MEDINDO46,00X64,00CM

029	1.000,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER - EM LONA, INC LUINDO CORDÃO E BASTÃO, EM 4/0 CORES, MEDINDO 1.00X1.20M	53,25	53.250,00
032	37,000	UN	PLACA DE HOMENAGEM, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOX, GRAVAÇÃO BAIXO RELEVO E PINTADA. TAMANHO 18X18CM, DEVERA SER ACOMPANHADA COM ESTOJO. ARTE DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA COM AUTORIZAÇÃO DA CONTRATANTE. COM INSTALAÇÃO INCLUSO.	240,60	8.902,20
033	18,000	UN	PLACA DE OBRA, CONFECCIONADO EM CHAPA GALVANIZADA. ESTRUTURA METÁLICA E APLIQUE DE	3.791,00	68.238,00
034	25,000	UN	PLACA INAUGURAL CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOX, GRAVAÇÃO BAIXO RELEVO E PINTADA. TAMANHO 70X50CM. ARTE DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA COM AUTORIZAÇÃO DA CONTRATANTE. COM INSTALAÇÃO INCLUSO.	636,50	15.912,50
035	25,000	UN	SUORTE PARA PLACA, CONFECCIONADA EM TUDO METÁLICA, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E PINTURA AUTOMOTIVA. COM 02 POSTES PARA FIXAÇÃO DA PLACA. TAMANHO PODENDO SER ATÉ 2,5. ARTE DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA COM AUTORIZAÇÃO DA CONTRATANTE. COM INSTALAÇÃO INCLUSO	520,00	13.000,00
037	80,000	BL	SERVICO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO RECEITUÁRIO TIPO A, EM PAPEL SULFITE DE 56GR/M2, IMPRESSAO EM OFF- SET, MEDINDO 8X18 CM, 01 VIA COM 50 FOLHAS, COR AMARELA	16,65	1.332,00
044	50,000	BL	SERVICO DE CONFECÇÃO EM GERAL - DO TIPO FICHA DE ENCAMINHAMENTO REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA 75GR A4	6,95	347,50
045	50,000	BL	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE PRONTUARIO DE ATENDIMENTO AMBULATORIO, COM 100 FOLHAS, COLADO, 1 VIA MEDINDO 21X31CM, 1 X1 COR EM OFF- SET, 56G	11,85	592,50
046	50,000	BL	SERVICO DE EXAME DO TIPO ADISSIONAL, ATRAVES DE EXAMES DE APTIDAO FISICA E EMISSAO DE ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL	11,10	555,00
047	50,000	BL	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS DO TIPO BLOCO DE FICHA PARA CONTROLE DE PACIENTES EM PAPEL OFF-SET 1 VIDA EM 1 COR MEDINDO A4 FRENTE E VERSO	11,35	567,50

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
048	100,000	BL	FORMULARIO DO TIPO GUIA DE ENCAMINHAMENTO DE P ACIENTE, BLOCO 100X1 PAPEL 56GR	13,70	1.370,00
AGILIZA IND. COM. GRAFICA E EDITORA EIRELI					
Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
003	259,000	CT	PASTA - PROCESSO, EMPAPELÃO, FORMATO OFIC IO 2,NA COR VERDE. COM DIA 100UNIDADES	286,00	74.074,00
004	230,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER - EM LONA, MO NOCROMÁTICO, TAMANHO 1,00X2,00M	259,00	59.570,00
015	100,000	M2	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM GERAL - DO TIPO FAIXA EM LONA, MEDINDO 70X3.00	479,00	47.900,00
016	68,000	UN	SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM GERAL - DO TIPO CONFECÇÃO DE LONA 380 G, COM TRAMA MÍNIMO DE 300X500 FIOS, 4X0 CORES, ACABAMENTOEM FAIXA	488,00	33.184,00
025	467,000	CT	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS - DO TIPO EN VELOPE TIMBRADO,EM PAPEL OFF SET90G,ME DINDO 2,4X22,9 CM	166,50	77.755,50
038	100,000	BL	BLOCO RECEITUARIOMEDICO - TIPOCONTROLE ESPECIALCOM 02 VIAS,CARBONADO	11,70	1.170,00
039	100,000	BL	SERVICO DECONFECCAO DE IMPRESS OS - RECEITUARIO MEDICO SIMPLES, DE USO PRIVATIVO,P A P E L OFFSET 65G/M², 1X0 CORES, MEDINDO 12,5 LARG. X 19,0 AL, MODELO ASER ENVIADO PELO ORGAO SOLICITANTE.	13,00	1.300,00
040	50,000	BL	BLOCO RECEITUARIO MEDICO BLOCOATESTADO MEDICO ACOMPANHANTE, IMPRESSAO OFF-SET CM	12,70	635,00
041	50,000	BL	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO,1 VIA, MEDINDO 14,5X20CM, 1X0 COR,TI NTA ESCALA, OFF-SET, 56G,	13,80	690,00
049	10.000,000	UN	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FOLDERS, CARTAZ 31X42 CM COLORIDO	1,67	16.700,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a63d437d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar